
Mysen/​​Eidsberg St.‑Solrik tomt i  
hyggelig og barnevennlig område.  
Kort vei til turområder. Ca. 10 min  
å kjøre til Mysen.

Finnestadveien 357, 1880 EIDSBERG



Solrik tomt i hyggelig og  
barnevennlig område. Kort  
vei til turområder. Ca. 10  
min å kjøre til Mysen.
Solrik tomt klar for bygging. Tomten ligger i Finnestadveien på  
Eidsberg stasjon. Et populært og barnevennlig område. Barneskole er  
på Kirkefjerdingen, 5 min å gå til busstopp. Det er ca. 10 min å kjøre til  
Mysen sentrum hvor man finner skoler på alle trinn, barnehager,  
butikker, bank mm. Fine turområder rett i nærheten.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 20 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 810 990,‑
Selger:	  Heller Entreprenør 
AS
	
Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019

Tomtstr.:	 653.3 m²
Soverom:	 0

Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 187, bnr. 470
Oppdragsnr.:	 1108240195
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
653.3 m²

Tomtebeskrivelse
Småkuppert tomt. 

Beliggenhet
Tomten ligger i Finnestadveien på Eidsberg stasjon. Et populært og barnevennlig  
område. Barneskole er på Kirkefjerdingen, 5 min å gå til busstopp. Det er ca. 10 min å  
kjøre til Mysen sentrum hvor man finner skoler på alle trinn, barnehager, butikker, bank  
mm. Fine turområder rett i nærheten.

Adkomst
Legg inn adresse Finnestadveien 357 på googlemap.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av småhusbebyggelse.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehage er på Mysen, det samme er ungdommskole og videregående skole.  
Barneskole i Eidsberg.

Skolekrets
Egen barneskole i Eidsberg, Kirkefjerdingen.

Offentlig kommunikasjon
Skolebuss og togforbindelse fra Rakkestad mot Mysen, Follo og Oslo

Diverse
Selger har forslag til byggetegninger.
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Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 790 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 187, bruksnummer 470 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​​187/​​​470:
26.10.2016 ‑ Dokumentnr: 983034 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3118 Gnr:187 Bnr:131 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1088760 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0125 Gnr:87 Bnr:470 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 898826 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3014 Gnr:187 Bnr:470 

Vei, vann og avløp
Vei: Offentlig, privat siste bit.
Vann og avløp: Ikke tilknyttet

Regulerings og arealplaner
Reguleringsplan: Finnestad‑012520080002 ‑ Formål: Frittliggende småhusbebyggelse.  
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Vedtaksdato: 29.05.2008
Kommuneplan: Kommuneplanens arealdel PlanID 3014202101. ‑ Formål:  
Boligbebyggelse. ‑ Periode: 2024 ‑ 2035

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​​gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Tomten er ubebygd, mindre enn 2 dekar og er godkjent fradelt etter plan‑ og  
bygningsloven og jordloven. Kjøper er kjent med at dette bekreftes overfor plan‑ og  
bygningsmyndigheten ved utfylling av egenerklæring om konsesjonsfrihet.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
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